MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CURSO FIC EM ESPANHOL BÁSICO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS POSSE

EDITAL INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO N° 02/2020

EDITAL 02/2020 DE 01 DE SETEMBRO DE 2020

EDITAL PARA SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE FORMAÇÃO

INICIAL E CONTINUADA (FIC) EM ESPANHOL BÁSICO PARA

AGRICULTURA E INTERNET

RESULTADO DE RECURSOS AO RESULTADO FINAL PRELIMINAR

A comissão torna público o RESULTADO DE RECURSOS do Processo de

Seleção Pública Simplificada para seleção de alunos para o curso de Formação Inicial e

continuada (FIC) em espanhol básico para agricultura e internet.

O parecer relativo ao recurso foi encaminhado ao e-mail do candidato informado no

sistema.

Ordem Resultado

1 DEFERIDO

2 DEFERIDO

3 INDEFERIDO

4

5

6

Nadson Vinícius dos Santos

Coordenador do curso de espanhol básico para agricultura e internet - Campus Posse

Presidente da Comissão